
Smlouva o vypo ádání závazk  - Spr 2871/2020 

uzav ená ve smyslu § 1903, zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis , 
mezi t mito smluvními stranami: 

1. eská republika – M stský soud v Praze 
organiza ní složka státu – 325 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
zastoupený Ing. Michaelem Mrzkošem, LL. M., editelem správy soudu, na základ  pov ení 
p edsedkyn  M stského soudu v Praze Spr 724/2021 ze dne 3. b ezna 2021 
I O: 00215660 
DI : CZ00215660 
(dále jen „Objednatel“) na stran  jedné 

a 

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
zastoupená: Ing. Davidem Leschem, p edsedou p edstavenstva, na základ  plné moci  

  
I O: 48108375 
DI : CZ48108375 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 
(dále jen „Dodavatel“) na stran  druhé 

(spole n  též „Smluvní strany“) 

Uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto Smlouvu o vypo ádání závazk  k objednávce 
. 2021/OBS/853, Spr 2871/2020, vystavené dne 5. 11. 2021 (dále jen „Smlouva“). 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany shodn  prohlašují, že mezi nimi došlo k uzav ení smlouvy o instalaci nahrávacích 
za ízení do 5 jednacích síní v budov  M stského soudu v Praze v celkové cen  1.409.946,74 K  s 
DPH, a to na základ  Objednatelem vystavené a Dodavatelem akceptované objednávky 
. 2021/OBS/853, ze dne 5. 11. 2021, Spr 2871/2020 (dále jen „Objednávka“). Celkový rozsah 

Objednávky se v pr b hu realizace díla nem nil. 

2. Na základ  Objednávky realizoval Dodavatel instalaci nahrávacích za ízení do jednacích síní a 
dne 6. 12. 2021 vystavil dle akcepta ního protokolu ze dne 3. 12. 2021 fakturu . 2115001703 na 
ástku 1.409.946,74 K  s DPH. Uvedené faktura byla Objednatelem ádn  uhrazena. 

3. Objednatel je povinným subjektem pro zve ej ování v registru smluv Objednávky uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto lánku a má povinnost akceptovanou Objednávku zve ejnit postupem 
podle zákona . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpis .  

4. Ob  smluvní strany shodn  konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo 
k uve ejn ní Objednávky v registru smluv, a že jsou si v domy právních následk  s tím 
spojených. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z akceptované Objednávky, 
s ohledem na skute nost, že ob  strany jednaly s v domím závaznosti akceptované Objednávky 



a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemn  ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v d sledku v asného neuve ejn ní Objednávky v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto 
novou Smlouvu ve zn ní, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemn  stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto Smlouvou nov  sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjád en textem p vodn
akceptované Objednávky, která tvo í pro tyto ú ely p ílohu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemn  poskytnutá pln ní na základ  p vodn
akceptované Objednávky považují za pln ní dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemn
poskytnutým pln ním nebudou vzájemn  vznášet v i druhé smluvní stran  nároky z titulu 
bezd vodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zve ej ování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v l. I. odst. 1 této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní stran  k neprodlenému 
zve ejn ní této Smlouvy a její p ílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o 
registru smluv. 

III. 

Záv re ná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypo ádání závazk  nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami a 
ú innosti dnem uve ejn ní v registru smluv. 

2. Tato Smlouva o vypo ádání závazk  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, p i emž každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

P ílohy 
− Objednávka . 2021/OBS/853, vystavená dne 5. 11. 2021, Spr 2871/2020 
− Plná moc  

Za Dodavatele 
 

na základ  plné moci

Za Objednatele 
Ing. Michael Mrzkoš, LL.M. 

editel správy soudu



, 
PLNAMOC 

AV MEDIA, a.s. 

se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

adresa pro doručování: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

(dále jen "zmocnitel") zmocňuje 

 

narozená dne :  

zaměstnance AV MEDIA, a.s. 

se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 adresa pro 

doručování : Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

a 

 

narozený dne :  

zaměstnance AV MEDIA, a.s. 

se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 adresa pro 

doručování: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

(dále jen "zmocněnec") 

Zmocněnci jsou za zmocnitele oprávněni zejména, nikoli však výlučně vést za zmocnitele ústní i 
písemnou komunikaci, činit veškeré písemnosti - například akceptace objednávek na projekčn í a 
realizační činnosti, podepisovat za zmocnitele veškeré dokumenty obsažené v průběhu celého 
projektu Elektronizace jednacích síní- "UŠl" 

Zmocněnci nejsou oprávněni za zmocnitele uzavírat jednotlivé dílčí smlouvy na plnění veřejné zakázky 

Zadavatelem celého projektu je Ministerstvo spravedlnosti se sídlem Vyšehradská 427/16, Praha 2 

Dílčí realizace projektu jsou soudy v rámci celé české republiky, definované v Příloze č. 1 - Seznam 
soudů 

Tato plná moc je platná od 1.6.2019 do 31.5.2023 



V Praze, dne 1.6.2019 

předseda představenstva AV MEDIA, a.s. 

Zmocnění přijímám 

Zmocnění přijímám 



Příloha č. 1- Seznam soudů 

SOUD SÍDLO ULICE 

Nejvyšší soud Brno Burešova 20 

Vrchní soud Praha Náměstí Hrdinů 1300 

Vrchní soud Olomouc Masarykova třída 1 

Praha 2 Spálená 2 

Městský soud v Praze Praha 2 Slezská 9 

Praha 1 Hybernská 18 

Obvodní soud pro Prahu 1 Praha 1 Ovocný trh 14 

Obvodní soud pro Prahu 2 Praha 2 Francouzská 808/19 

Obvodní soud pro Prahu 3 Praha 3 Jagellonská 1734/5 

Obvodní soud pro Prahu 4 Praha 10 28. pluku 1533/29b 

Praha 2 Legerova 1877/7 

Obvodní soud pro Prahu 5 Praha 5 Nám. Kinských 5 

Praha 6 V.P.Čkalova 487/7 

Obvodní soud pro Prahu 6 Praha 6 28. pluku 1533/29b 

Obvodní soud pro Prahu 7 Praha 1 Ovocný trh 14 

Obvodní soud pro Prahu 8 Praha 10 28. pluku 1533/29b 

Obvodní soud pro Prahu 9 Praha 10 28. pluku 1533/29b 

Obvodní soud pro Prahu 10 Praha 10 28. pluku 1533/29b 

Krajský soud v Praze Praha S nám. Kinských 234/5 

Okresní soud v Benešově Benešov Masarykovo nám. 223 

Okresní soud v Berou ně Beroun Wagnerovo nám. 1249 

Okresní soud v Kladně Kladno nám. Edvarda Beneše 1997 

Okresní soud v Kolíně Kolín Kmochova 144 

Okresní soud v Kutné Hoře Kutná Hora nám. Národního odboje 58/6 

Okresní soud v Mělníku Mělník Krombholcova 264 

Okresní soud v Mladé Boleslavi Mladá Boleslav nám. Republiky 100 

Okresní soud v Nymburce Nymburk Soudní996/10 

Okresní soud Praha -východ Praha 1 Na Poříčí 1044/20 

Okresní soud Praha- západ Praha 1 Karmelitská 19 

Okresní soud v Příbrami Příbram Milínská 167 

Okresní soud v Rakovníku Rakovník Sixtovo nám. 76 

Krajský soud v Českých Budějovicích české Budějovice Zátkovo nábřeží 10/2 

Krajský soud v Českých Budějovicích -
Tábor tř. kpt. Jaroše 1851 

pobočka v Táboře 

Okresní soud v českých Budějovicích 
České Budějovice Lidická 20 

české Budějovice Zátkovo nábřeží 10/2 

Okresní soud v českém Krumlově 
český Krumlov Linecká 284 

Český Kru mlov Linecká 66 

Okresní soud v Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec Klášterská 123/11 

Okresní soud v Pelhřimově Pelhřimov tř. Legií 876 

Okresní soud v Písku Písek Velké nám. 121/17 

Okresní soud v Prachaticích Prachatice Pivovarská 3 



SOUD SÍDLO ULICE 

Okresní soud ve Strakonicích Strakonice Smetanova 455 

Okresní soud v Táboře 
Tábor nám. Mikuláše z Husi 43 

Tábor Kpt. Jaroše 1851 

Plzeň Veleslavínova 21/40 
Krajský soud v Plzni 

Plzeň Sady S. května ll 

Krajský soud v Plzni- pobočka 
Karlovy Vary Moskevská 17 

v Karlových Varech 

Okresní soud v Domažlicích Domažlice Paroubkova 228 

Okresní soud v Chebu Cheb Lidická 1 

Okresní soud v Karlových Varech Karlovy Vary Moskevská 17 

Okresní soud v Klatovech Klatovy Dukelská 138 

Okresní soud Plzeň- jih Plzeň Edvarda Beneše 1 

Okresní soud Plzeň- město Plzeň Nádražní 7 

Okresní soud Plzeň- sever Plzeň Edvarda Beneše 1 

Okresní soud v Rokycanech Rokycany Jiráskova 67/1 

Okresní soud v Sokolově Sokolov K. H. Borovského 57 

Okresní soud v Tachově Tachov Nám. republiky 71 

Krajský soud v Ústí nad Labem Ústí nad Labem Národního odboje 1274/26 

Krajský soud v Ústí nad Labem-
Liberec U Soudu 540/3 

pobočka v Liberci 

Okresní soud v České Lípě česká Lípa Děčínská 390/2 

Okresní soud v Děčíně Děčín 1 Masarykovo nám. 1/1 

Chomutov Na Příkopech 663/29 
Okresní soud v Chomutově 

Chomutov Partyzánská 427 

Jablonec nad 
Mírové nám. 483/5 

Nisou 
Okresní soud v Jablonci nad Nisou 

Jablonec nad 
Liberecká 6 

Nisou 

Okresní soud v Liberci Liberec U soudu 540/3 

Okresní soud v Litoměřicích Litoměřice Na valech 525/12 

Okresní soud v Loun ech Louny Sladkovského 1132 

Okresní soud v Mostě Most Moskevská 2 

Okresní soud v Teplicích Teplice U soudu 1450/11 

Okresní soud v Ústí nad Labem 
Ústí nad Labem Kra moly 37 

Ústí nad Labem Kra moly 39 

Krajský soud v Hradci Králové Hradec Králové 
československé armády 
218/57 

Krajský soud v Hradci Králové-
Pardubice Na Třísle 135 

pobočka Pardubice 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě Havlíčkův Brod Husova 2895 

Okresní soud v Hradci Králové Hradec Králové lgnáta Herrmanna 227 

Okresní soud v Chrudimi Chrudim Všehrdovo nám. 45 

Okresní soud v Ji čín ě Ji čín Šafaříkova 842 

Okresní soud v Náchodě Náchod Palachova 1303 

Okresní soud v Pardubicích Pardubice Na Třísle 118 

Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 
Rychnov nad 

Svatohavelská 93 
Kněžnou 



SOUD SÍDLO ULICE 

Rychnov nad 
Poláčkovo náměstí S 

Kněžnou 

Okresní soud v Semilech Semily Nádražní 2S 

Okresní soud ve Svitavách Svitavy Dimitrovova 33/679 

Okresní soud v Turnově Trutnov Nádražní 106/S 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Husova 97S 

Brno Rooseveltova 648/16 
Krajský soud v Brně 

Brno Husova 15 

Krajský soud v Brně- pobočka v 
Jihlava tř. Legionářů 9a 

Jihlavě 

Krajský soud v Brně- pobočka ve Zlíně Zlín Dlouhé Díly 3S1 

Okresní soud v Blansku Blansko Hybešova S 

Městský soud v Brně Brno Polní 994/39 

Okresní soud Brno- venkov Brno Polní 994/39 

Okresní soud v Břeclavi Břeclav Národních hrdinů 17/11 

Okresní soud v Hodoníně Hodonín Velkomoravská 4 

Okresní soud v Jihlavě Jihlava tř. Legionářů 9a 

Okresní soud v Kroměříži Kroměříž Soudní 1279/11 

Okresní soud v Prostějově Prostějov Havlíčkova 293616 

Okresní soud v Třebíči Třebíč Brátova S02 

Okresní soud v Uherském Hradišti Uherské Hradiště Svatováclavská S68 

Okresní soud ve Vyškově Vyškov Kašíkova 28 

Okresní soud ve Zlíně Zlín Dlouhé Díly 3S1 

Okresní soud ve Znojmě Znojmo náměstí Republiky 1 

Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou Žďár nad Sázavou Strojírenská 2210/28 

Krajský soud v Ostravě Ostrava Havlíčkovo nábřeží 1835/34 

Krajský soud v Ostravě- pobočka v 
Olomouc Studentská 7 

Olomouci 

Okresní soud v Bruntále Bruntál Partyzánská ll 

Okresní soud v Bruntále- pobočka 
Krnov Revoluční 96S/60 

Krnov 

Okresní soud ve Frýdku- Místku Frýdek- Místek Na Poříčí 3206 

Okresní soud v Jeseníku Jeseník Dukelská 2a/761 

Okresní soud v Karviné Karviná park Bedřicha Smetany 176/S 

Okresní soud v Karviné- pobočka v 
Havířov Dlouhá třída 1647/46a 

Havířově 

Okresní soud v Novém Jičíně 
Nový Jičín Tyršova 1010/3 

Nový Jičín Divadelní 879/3 

Okresní soud v Olomouci Olomouc tř. Svobody 68S/16 

Okresní soud v Opavě Opava Olomoucká 27 

Okresní soud v Ostravě Ostrava- Poruba U soudu č. 4/6187 

Okresní soud v Přerově Pře rov Smetanova 2016/2 

Okresní soud v Šumperku Šumperk M. R. Štefánika 12 

Okresní soud ve Vsetíně Vsetín Horní náměstí S 

Okresní soud ve Vsetíně- pobočka ve 
Valašské Meziříčí Ulice Legií 1374 

Valašském Meziříčí 



Tisk:  CCA Group a.s. 

OBJEDNÁVKA 
 

 
-  

  
  
 

 2928021 / 0710 
 
 

   00215660 
 CZ00215660 

:  
2021 / OBS / 853 
 

 
 

 

 
 

 

 

   48108375 
 CZ48108375 

  AV MEDIA, a.s. 
  
   

 
 

 
 

20.12.2021 
05.11.2021 
 

 
 

 
- - -

15/2019-OI-  
  

 
                            

1 

325 

         

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    
1.409.946,74 

 
                                                                                                       
                                                                                  LL.M.  
                                                                             
 
 

 0 
 

 
 

 

 
 
 

: 

 


	Smlouva o vypořádání závazků
	Objednávka



